



Inkomna motioner till AIK Handbolls ordinarie stämma 31 maj

Motion 1

Bakgrund: AIK handbollsförenings medlemmar har idag ingen möjlighet att vara delaktig i föreningens arbete.

Motion - AIK handbollsörening ska årligen ha en medlemskonferens i April månad där vision och mål för föreningen diskuteras. Medlemskonferensens diskussioner ligger som grund till föreningens verksamhetsplan för kommande verksamhetsår.

Svar från Styrelsen:

Styrelsen tycker motionen är bra och avser framöver att kalla till en årlig medlemskonferens där verksamhetsinriktning diskuteras. Denna medlemskonferens skall ske under våren, och i god tid innan ordinarie stämma så verksamhetsplan kan kalibreras.



Motion 2

Bakgrund: Styrelsemedlemmar i AIK handbollsforening söker arligen upp utvalda personer i seniorlagen for insamling av aktivitetsavgifter. Orimligt for enskilda spelare.

Motion - AIK handbollsforenings fakturerar aktivitetsavgifter till folkbokforingsadress i inledningen av september med sista dag att betala den 30/9.

Svar fran Styrelsen:

Styrelsen samtycker med motionen.



Motion 3

Bakgrund: Seniorspelare har de senaste 10 åren minst kunnat undvika arbete på Eken cup vilket ger lojala personer orimlig arbetsbörda.

Motion - Seniorspelare skall arbeta på Eken cup. Utebliven arbetsinsats bötfälls med 2000kr.

Svar från Styrelsen:

Styrelsen samtycker med motionen. Detta bör dock endast omfatta de seniorer som spelar för AIK Handboll. Spelare som spelar för AIK Handboll AB tar inte del av Eken Cup ersättningen, varför deras arbete på Eken Cup blir mer av frivillig karaktär.



Motion 4

Bakgrund: Det är ovärdigt Sveriges största idrottsvarumärke att slås ihop med sportsligt bättre rankad förening. Detta urholkar föreningens så kallade eldsjälar vilket skadar föreningen på kort och lång sikt.

Motion - AIK handbollsförening skall aldrig slås ihop med andra föreningar.

Svar från Styrelsen:

Styrelsen anser att AIK:s medlemmar skall besluta i frågan ev. framtida samgåenden. I AIK bestämmer medlemmarna och via medlemsmöten skall ev. framtida samgåenden beslutas.



Motion 5

Bakgrund: Damlaget har haft Spånga som samarbetsföreningen under säsongen 2017/2018. Vid flera tillfällen har laget spelat i AIK kläder men i Spångas namn. Laget har i föreningens sociala media kanaler kallats SPAIK.

Motion - AIK handbollsförenings samarbetsförening får aldrig spela med AIK handbollsförenings matchkläder. Samarbetsförening spelar i denna förenings matchkläder samt under ordinarie namn.

Svar från Styrelsen:

Styrelsen delar denna uppfattning, och framöver skall detta inte ske.



Motion 6

Bakgrund: Björn Bodén spelare sedan 22 år, tidigare damtränare och styrelsemedlem för ett par år sedan har trots detta ingen som helst insikt i föreningsledningen eller dess arbete. Arbetsfördelningen är ytterst otydlig.

Motion - Styrelsemedlemmar i AIK handbollsförening presenteras tydligt med namn och bild på AIK handbollsförenings hemsida. Utöver presentation finns förteckning av ansvarsområden.

Svar från Styrelsen:

Styrelsen delar denna uppfattning, och framöver skall förteckning av styrelsemedlemmarnas ansvarsområden finnas på AIK Handbolls hemsida.



Motion 7

Bakgrund: Föreningens herrlag fick inte följa med på föreningens träningsläger i Katrineholm

Motion - Alla föreningens lag skall bjudas med till träningsläger. Seniorlagen skall obligatoriskt delta.

Svar från Styrelsen:

Styrelsen anser att det är önskvärt att hel föreningen åker på ett gemensamt upptaktsläger. Beroende på datum kan detta skapa problem för lag att delta, varför Styrelsen inte vill införa en obligatorisk närvaro för alla lag.